

TUTKIMUSSIIHTEERIN UUTISIA

Pohjoismaisen muuttoliike- ja vähemmistötutkijoiden yhdistyksen NoFIM:in (Nordiska Föreningen för invandrar- och minoritetsforskare) hallitus kokoontui Tukholmassa 9.5.1984. Kokouksessa keskusteltiin ja tehtiin päätöksiä useista yhdistyksen tulevaisuuden kannalta keskeisistä kysymyksistä.

Ensinnäkin sovittiin jäsenlehden numero 2 toimittamisesta. Lehteen tulee mm. kustakin pohjoismaasta katsaus harjoitettavasta tutkimuspolitiikasta ja siihen liittyvistä uudistuspyrkimyksistä. Julkaisutoimintaan liittyen sovittiin myös Örebrossa syksyllä 1983 pidetyn tutkijakonferenssin esitelmien julkaisemisesta raportin muodossa (seminaari: "Nya vägar för invandrar- och minoritetsforskning"). Tavoitteena on, että julkaisu ilmestyisi kesän '84 aikana. NoFIM:in hallitus aloitti jo seuraavan tutkijakokouksen suunnittelun. Tukholmassa sovittiin alustavasti, että tässä syksyllä 1985 pidettävässä seminaarissa keskitytään muuttoliikkeen ja kulttuurisen muutoksen välisen yhteyden selvittämiseen. Erityisesti pyritään selvittämään, millaisia uusia näköaloja ja tutkimustehtäviä eri alojen tutkijoille avautuu tällaisen kulttuurisen muutoksen yhteydessä.

NoFIM on osoittautunut kuluneiden kahden toimintavuotensa aikana vireäksi ja hyödylliseksi sillaksi pohjoismaissa työskenteleville muuttoliiketutkijoille. Yhdistykseen kuuluu tällä hetkellä 60 jäsentä ja sen toiminnasta antavat tietoja Suomessa NoFIMin hallituksen jäsenet tutkija Taisto Hujanen sekä allekirjoittanut. Hujasen osoite on: Tampereen yliopisto, tiedotusoppi. PL 607, 33101 Tampere (puh: 931/156 557). Allekirjoittaneen osoite on tämän lehden etukannella. Kumpikin ottavat vastaan myös jäsenilmoittautumisia.

Kokous pidettiin Tukholman yliopiston tiloissa. Käytin tilaisuutta hyväkseni, ja tutustuin kokoontumisen jälkeen yliopiston pääkirjaston yhteyteen sijoitettuun kokoelmaan 'Invandrar- och minoritets-samlingen'. Osastossa on varsin kattava koonnos mm. ruotsinsuomalaisten tekemistä tutkimuksista. Osastoon saapuneet uutuudet esitetään Invandrar- och minoritet -aikakauslehdessä nimikkeellä "Nya publikationer i INV-samlingen" (lehti tulee mm. Siirtolaisuusinstituuttiin). Kokoelmaa hoitaa Eva Dahlstedt, osoite: Stockholms Universitetsbibliotek, Invandrar- och minoritets-samlingen. 10 405 Stockholm, Sverige.

Köningstedtin kartanossa Vantaalla pidettiin 2.5.1984 kansainvälistä väestökongressia valmistelua asiainministeriön kehitys-yhteistyösoston järjestämässä kokouksessa keskusteltiin elokuussa 1984 Mexico

Cityssä pidettävän väestökongressin valmisteluasiakirjoista. Tavoitteena on, että seminaarissa esitetyt näkemykset ja huomiot heijastuisivat aikanaan Suomen delegaatioon kuuluvien puheenvuoroissa itse väestökongressissa.

Siirtolaisasiain neuvottelukunta on asettanut tutkimusjaoston, jolla on kolme tehtävää:

- määrittellä valtionhallinnon käytännön siirtolaisuuspolitiikkaan liittyvä tutkimustarve käyttäen hyväksi jo tehtyjä suunnitelmia ja selvityksiä (peruslähteinä tulenevat olemaan mm. Siirtolaisasiain neuvottelukunnan viides mietintö sekä Siirtolaisuusinstituutissa juuri valmistunut selvitys muuttoliiketutkimuksen nykytilasta ja tulevaisuudesta).
- laatia edellisen pohjalta Siirtolaisasiain neuvot-

telukunnan tutkimuspoliittinen ohjelma

ottaa työskentelyssään erityisesti huomioon suomenruotsalaisten siirtolaisuuteen liittyvät ongelmat

Jaosto piti järjestäytymiskokouksen 9.5.1984. Jaosto on määräaikainen, sillä sen toiminta päättyy 30.12.1984. Allekirjoittanut toimii jaostossa Siirtolaisuusinstituutin edustajana.

Ismo Söderling